

## Câmara Municipal de Montes Claros

## **ATO HOMOLOGATÓRIO**

PROCESSO LICITATÓRIO: MODALIDADE.:

62/2021 CONCORRÊNCIA 01/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Montes Claros - MG, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA, nos termos artigo 43, inciso VI da Lei 8.666/93, com redação alterada pela Lei 8.883/94 de 08/06/94, a fim de que surtam os efeitos legais, a licitação sob a modalidade de CONCORRÊNCIA PÚBLICA, Processo nº 62/2021, cujo objeto é a Construção da 6ª etapa da nova sede da Câmara Municipal de Montes Claros/MG, conforme projeto, planilhas e memorial descritivo.

A sessão pública de realização da referida concorrência foi no dia 08/11/2021 às 09h (nove horas) nas dependências da Câmara Municipal de Montes Claros.

O objeto foi adjudicado à licitante:

LICITANTE	
PC PORTAL CONSTRUTORA DO NORTE MG LTDA	Valor: R\$ 1.326.926,51

Montes Claros, 02 de dezembro de 2021.

Cláudio Rodrigues de Jesus Presidente da Câmara Municipal de Montes Claros